
WOJEWODA DOLNOSL^SKI
IF.AB.7840.1000.33.2012.MW9

Wroclaw, dnia Iistopada2012 r.

OBWIESZCZENIE
O WYDANIU DECYZJI O ZEZWOLENIU NA REALIZACJ^

W ZAKRESIE BUDOWLI PRZECIWPOWODZIOWYCH

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.
o szczegolnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli
przeciwpowodziowych (Dz. U. Nr 143, poz. 963) oraz art. 49 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postej)owania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U.
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z pozniejszymi zmianami),

zawiadamiam,

ze Wojewoda Dolnosl^ski, decyzja^ Nr 42/12 z dnia 31 pazdziernika 2012 r., udzielil
zezwolenia Wojewodztwu Dornosl^skiemu, w ktorego imieniu wystapil pelnomocnik Pan Marek
Kwiatkowski, Zast^pca Dyrektora ds. Inwestycji Dolnoslaskiego Zarzadu Melioracji i Urz^dzen
Wodnych we Wroclawiu, na realizacj^ inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych,
dla zamierzenia budowlanego pod nazwaj

NOWY DOM - podwyzszenie wahi p/pow. (obiekt WWW nr 5),

oraz
• zatwierdzil projekt budowlany,
• zatwierdzil podzial nieruchomosci,
• nadal decyzji rygor natychmiastowej wykonalnosci.

Wnioskowana inwestycja realizewana b^dzie na dziatkach o nizej wymienionych
numerach ewidencyjnych gruntow:
Tabela 1

zajecia stale

Lp.

1.

2.

3.

4.

Obr^b

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Arkusz
mapy

1

1

2

Nr dziaiki

przed
podzialem

2

6

1/2

pod
inwestycj^ po

podziale

2/1

6/1

1/4

1/7

Pow. zajecia
statego dziaiki
przeznaczonej
pod inwestycj^

[ha]

0,0790

0,0018

0,6039

0,0049

Wtasciciel uzytkownik wieczysfy,
zarzqdca

Wg-Ksizsi
Wieczystej
Gmina Miejska
Wroclaw

Wg •wypisu
z reJestm sruntow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wlasciciel),
Prezydent
Wrocfawia
reprezentowany
przez Zarza^d
Zieleni Miejskiej
(gospodaruja.cy
gminnym
zasobem
nieruchomosci)

Skarb Paristwa (wlasciciel),
Regionalny Zarz^d Gospodarki Wodnej
we Wroclawiu (wiadajacy)



5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

i

3

9

13

14/1

14/2

15

25

26/2

28

32/2

i -ij j

1/3

3/1

9/1

13

14/5

14/3
15/1

25/1

26/3
28/1

32/3

33/1

1/4

1/5

1/6

0,2153

0,0677

0,6520

0,1641

0,0558

0,0148

0,0395

0,0194

0,0450

0,0311

0,0629

0,0009

0,0637

0,0027

WeKsieei
Wieczystei
Skarb Paristwa
Prezydent
Wroclaw! a

Wg wypisu
z reiestru emntow
Skarb Paristwa
(wiasciciel),
Dolnosla,ski
Zarza.d Melioracji
i Urzadzeri
Wodnych
we Wroclawiu
(wladaja_cy)

Gmina Miejska Wroclaw (wiasciciel),
Prezydent Wroclawia (gospodarowanie
gminnym zasobem nieruchomosci)
WeKsieei
Wieczystei
Skarb Paristwa
Prezydent
Wroctawia

WeKsieei
Wieczystej
Kormaiiski
Tadeusz, Okienko
Wiesiaw
Scipieri Celina

We WVDISU z
reiestru gmntow
Skarb Paristwa
(wiasciciel),
Dolnoslaski
Zarza,d Melioracji
i Urzadzeri
Wodnych
we Wrocfawiu
(wladaja^cy)
Wg wypisu
z reiestru eruntow
Scipieri Celina
(wspolwla^ciciel)

Kormariski
Tadeusz
(wspolwlasciciel)
Rozek Dominika
(wspolwlasciciel)

Marcin Jakub Kwiecieri (wiasciciel)

Grazyna Dulska (wiasciciel)

Halina Zenobia Wawrykow
(wiasciciel),
Jerzy Andrzej Wawrykow (wfasciciel),
Vlalgorzata Bagiriska (dzierzawca)
iCrystyna Konewka (wiasciciel)

Dariusz Gornik (wiasciciel)

Skarb Paristwa, Agencja Nieruchomosci
lolnych Oddzial Terenowy we

Wroclawiu (wiasciciel)
Zbigniew Bednarz (wiasciciel)

We Ksiesi
Vieczystej

Gmina Miejska
Wroclaw

Wg wypisu
z reiestru eruntaw
Gmina Miejska
Wroclaw
(wiasciciel),
Miejskie
Przedsi?biorstwo
Wodociqgow
i Kanalizacji S.A.
(wladajacy)

zajecia czasowe

Lp.

1.

Qbr$b

Opatowice

Arkusz
mapy

1

Nr dziaiki

przed
podziaiem

2

po
podziale

2/2

Pow. zaje_cia
czasowego

[ha]

0,0366

Wiasciciel, uzytkownik wieczysty,
zarzqdca

WsKsiesi
Wieczystei
Gmina Miejska
Wroclaw

Wg wypisu
z reiestru eruntow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wiasciciel),
Prezydent
Wroclawia
reprezentowany
przez Zarz^d
Zieleni Miejskiej
(gospodaruja_cy
gminnym
zasobem
nieruchomosci)



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

i

7

1/2

1/3

4/1

9

11

14/1

14/2

15

20/1

25

26/2

28

33

1/3

7

1/6

1/8

1/3

4/1

9/3

9/4

11

14/6

14/4

15/2

20/1

25/2

26/4

28/2

33/3

1/7

0,0129

0,0956

0,1807

0,1212

0,0114

0,0089

0,0158

0,1931

0,0984

0,0849

0,0207

0,0079

0,0892

0,0107

0,0084

0,0180

0,0762

Gmina Miejska Wroclaw (wlasciciel),
Zarza_d Dr6g i Utrzymania Miasta
(trwaly zarza,d)
Skarb Paristwa (wlasciciel),
Regionalny Zarza^d Gospodarki Wodnej
we Wrociawiu (wladajacy)

Skarb Paristwa (wtasciciel),
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej
we Wroclawiu (wladaja,cy)
Malgorzata Kalinka (wlasciciel)

Gmina Miejska Wroclaw (wlasciciel),
Prezydent Wroclawia (gospodarowanie
gminnym zasobem nieruchomosci)

Gmina Miejska Wroclaw (wlasciciel),
Zarza_d Drog
i Utrzymania Miasta (trwafy zarza_d)
WsKsieei
Wieczvstei
Kormariski
Tadeusz, Okienko
Wieslaw
Scipieri Celina

Wg wvpisu
z reiestru eruntow
Scipieri Celina
(wspohvlasciciel)

Kormariski
Tadeusz
(wspolwiasciciel)
Rozek Dominika
(wspolwlasciciel)

Marcin Jakub Kwiecieri (wlaSciciel)

Grazyna Dulska (wlasciciel)

Ryszard Bobinski (wiasciciel)

Halina Zenobia Wawrykow
(wtasciciel),
Jerzy Andrzej Wawrykow (wlasciciel),
Malgorzata Baginska (dzierzawca)
Krystyna Konewka (wlasciciel)

Dariusz Gornik (wlasciciel)

Zbigniew Bednarz (wlasciciel)

WeKsieei
Wieczvstei
Gmina Miejska
Wroclaw

WgwvpisiLz
rejestru gnmtow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wlasciciel),
Miejskie
Przedsi?biorstwo
Wodoci^gow
i Kanalizacji S.A.
(wladaja^cy)

Decyzja o zezwoleniu na realizacj^ inwestycji w zakresie budowli
przeciwpowodziowej zatwierdza podzial nieruchomosci gruntowych w nastejDUja^cy sposob:

Tabela 2

Lp.

1.

2.

i

Obr^b i arkusz
mapy

Opatowice
AM-1

Opatowice
AM-1

Opatowice
AM -2

Nrjednostki
rejestrowej

(nr Ksiggi Wieczystej)

WR1K/0022 1407/8

WR IK/0022 1407/8

Stan przed
podzialem

Nr
dzialki

2

6

1/2

Pow.
dziafki

ha

6,5435

0,1220

1,1901

Stan po podziale

Nr
dzialki

2/1
2/2
2/3

6/1
6/2

1/4
1/5
1/6
1/7
1/8

Pow. dzialki
ha

0,0790
0,0366
6,4279

0,0018
0,1202

0,6039
0,0340
0,1863
0,0049
0,3610



4.

5

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Opatowice
AM -2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-2

Opatowice
AM-3

WR1K/00272339/2

WR1K/00033556/2

WR1K/00082203/1

WR1K/00033567/2

WR1K/00039215/2

WR1K/00185553/1

WR1K/00116380/3

WR1K/00214794/5

WR1K/00204297/8

WR1K/00293616/1

3

g

14/1

14/2

15

25

26/2

28

32/2

33

1/3

0,3254

0 14S7

1,1505

0,5106

0,3735

0,5887

0,1601

0,1200

0,1417

0,1530

108,7318

3/1
3/2

9/1
9/2
on
9/4

14/5
14/6

14/3
14/4

15/1
15/2

25/1
25/2

26/3
26/4

28/1
28/2

32/3
32/4

33/1
33/2
33/3

1/4
1/5
1/6
1/7

0,2153
0,1101

0,0677
0,0275
n fi?ofi
0,0299

0,1641
0,9864

0,0558
0,4548

0,0148
0,3587

0,0395
0,5492

0,0194
0,1407

0,0450
0,0750

0,0311
0,1106

0,0629
0,0355
0,0546
0,0009
0,0637
0,0027

108,6645

Nizej wymienione nieruchomosci, oznaczone wedhig katastru nieruchomosci,
przechodza^ z mocy prawa na wlasnosc Skarbu Panstwa z dniem, w ktorym niniejsza decyzja
stanie si? ostateczna, za odszkodowaniem ustalonym w odr^bnych decyzjach.
Tabela 3

L.p.

I.

2.

3.

Obr^b

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Arkusz
mapy

1

1

2

Nr dziaiki

przed
podzialem

2

6

9

pod
inwestycjz po

podziale

2/1

6/1

9/1

Paw. zaj^cia
stalego dziaiki
przeznaczonej
pod inwestycjz

[ha]

0,0790

0,0018

0,0677

Wiasciciel uzytkownik wieczysty,
zarzajdca

Wg Ksi^gi
Wieczystej
Gmina Miejska
Wroclaw

W% wypisu
z reiestru sruntdw
Gmina Miejska
Wroclaw
(wlasciciel),
Prezydent
Wroclawia
reprezentowany
przez Zarza_d
Zieleni Miejskiej
(gospodaruja_cy
gminnym
zasobem
nieruchomosci)

Gmina Miejska Wroclaw (wiasciciel),
Prezydent Wroclawia (gospodarowanie
gminnym zasobem nieruchomosci)



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

2

2

2

2

2

2

2

3

14/1

14/2

15

25

26/2

28

33

1/3

14/5

14/3

15/1

25/1

26/3

28/1

33/1

1/4

1/5

1/6

0,1641

0,0558

0,0148

0,0395

0,0194

0,0450

0,0629

0,0009

0,0637

0,0027

We Ksiegi
Wieczystej
Kormanski
Tadeusz, Okienko
Wieslaw
Scipieri Celina

Wg wvpisu
z reiestru_gruntow
Scipien Celina
(wsp6hvla^ciciel)

Kormanski
Tadeusz
(wspotwlas"ciciel)
Rozek Dominika
(wspbrwiaSciciel)

Marcin Jakub Kwiecien (wlaSciciel)

Grazyna Dulska (wlasciciel)

Halina Zenobia Wawrykow
(wlasciciel),
Jerzy Andrzej Wawryk6w (wlas"cicie!),
Malgorzata Bagiriska (dzierzawca)
Krystyna Konewka (wlasciciel)

Dariusz Gornik (wlaSciciel)

Zbigniew Bednarz (wlaSciciel)

Wg Ksiegi
Wieczystej
Gmina Miejska
Wroclaw

Wg wvpisu
z reiestru gruntow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wfas"ciciel),
Miejskie
Przedsi?biorstwo
Wodocia_g6w
i Kanalizacji S.A.
(wladajacy)

W mysl art. 9 pkt 8 lit. f ustawy o szczegolnych zasadach przygotowania do realizacji
inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych, niniej sza decyzj a o zezwoleniu
na realizacj^ inwestycji okresla ograniczenia w korzystaniu z nieruchomosci oznaczonych
jako dzialki o numerach ewidencyjnych gruntu:
Tabela 4

Lp

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Obre_b

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Arkusz
mapy

1

1

2

2

2

2

2

Nr dzialki

przed
podziafem

2

7

1/2

1/3

4/1

9

11

po
podziale

2/2

7

1/6

1/8

1/3

4/1

9/3

9/4

11

Wlasciciel, uzytkownik wieczysty,
zarzqdca

WeKsiesi
Wieczystej
Gmina Miejska
Wroclaw

Wg wvpisu
z reiestru zruntow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wlasciciel),
Prezydent
Wroclawia
reprezentowany
przez Zarzad
Zieleni Miejskiej
(gospodaruja^cy
gminnym
zasobem
nieruchomoSci)

Gmina Miejska Wroclaw (wlas"ciciel),
Zarzad Drog i Utrzymania Miasta
(trwaly zarza^d)
Skarb Panstwa (wlasciciel),
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodiej
we Wrocfawiu (wladajacy)

Skarb Panstwa (wlasciciel),
Regionalny Zarzad Gospodarki Wodiej
we Wrocfawiu (wladajacy)
Malgorzata Kalinka (wlas"ciciel)

Gmina Miejska Wroclaw (wlasciciel),
Prezydent Wroclawia (gospodarowanis
gminnym zasobem nieruchomosci)

Gmina Miejska Wroclaw (wlasciciel),
Zarzad Drog
i Utrzymania Miasta (trwaly zarzad)

Celzaje_cia czasowego

Przebudowa rowu - przelozenie.
Pas techno! ogiczny obslugi
budowy

Zaj^cie terenu na czas
przebudowy ul. Opatowickiej

Pas technologiczny obslugi
budowy. Odcinek rowu
wyJotowego

Zajecie terenu na czas
przebudowy ul. Opatowickiej
Pas technologiczny obslugi
budowy. Przebudowa rowu -
przelozenie

Zaje_cie terenu na dojazd do
budowy. Pas technologiczny
obslugi budowy. Przebudowa
ulicy Opatowickiej



10.

11.
12.

13.

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

2

2

2

2

14/1

14/2

15

20/1

14/6

14/4

15/2

20/1

Wp Ksiqgi
Wieczvstej
Kormariski
Tadeusz, Okienko
Wieslaw
Scipieri Celina

Wg wvpisu
2 reiestru gruntow
Scipieii Celina
(wspoiwIaSciciel)
Kormariski
Tadeusz
(wspohvlasciciel)
Rozek Dominika
(wspohvlasciciel)

Marcin Jakub Kwiecieri (wla^ciciel)

Grazyna Dulska (wtasciciel)

Ryszard Bobiriskl (wlasciciel)

ro•a
.0

00

M
J3
O
>,I
'Sj

oc
•§o
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14.

15.

16.

17.

18.

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

Opatowice

2

2

2

2

3

25

26/2

28

33

1/3

25/2

26/4

28/2

33/3

1/7

Halina Zenobia Wawrykow
(wlasciciel),
Jerzy Andrzej Wawryk6w (wlasciciel),
Matgorzata Baginska (dzierzawca)
Krystyna Konewka (wlasciciel)

Dariusz Gornik (wlaSciciel)

Zbigniew Bednarz (wlasciciel)

WsKsieei
Wieczvstej
Gmina Miejska
Wroclaw

Wg wvpisu z
reiestru gruntow
Gmina Miejska
Wroclaw
(wlaSciciel),
Miejskie
Przedsi?biorstwo
Wodoci^g6w
i Kanalizacji S.A.
(wtadaj^cy)

Pas technologiczny obsiugi
budowy. Przebudowa ujicy
Opatowickiej

Pas technologiczny obsiugi
budowy

Wymiana stupa energetycznego.
Place technologiczne dla maszyn
wykonuja_cych przeslon?

Realizacja inwestycji, obj^tej wydana_ decyzja^ nie moze naruszac uzasadnionych
interesow osob trzecich. Kazde wejscie nateren, ktory nie jest we wladaniu Inwestora
wymaga uzyskania zgody wlasciciela tego terenu. Wszelkie roboty budowlane oraz usuwanie
kolizji dotycz^cych infrastruktury technicznej nalezy wykonywac w porozumieniu
z wtasciwymi jej zarza^dcami.

Z tresci^ decyzji Wojewody Dolnosla^skiego Nr 42/12, wydanej dnia 31 pazdziernika
2012 r. zapoznac si? mozna w siedzibie Dolnosla^skiego Urz^du Wojewodzkiego
we Wroclawiu, Plac Powstaficow Warszawy 1, pokoj 2107, w godzinach pracy Urz?du.

W zwi^zku z powyzszym informuj?, zgodnie z art. 49 Kodeksu postejDowania
administrac}gnego, ze zawiadomienie niniejsze uwaza si? za dokonane po upfywie czternastu
dni od dnia publicznego ogloszenia, tj. od daty ukazania si? obwieszczenia na tablicy
ogloszen w Dolnosla_skim Urz?dzie Wojewodzkim, na tablicy ogloszen Urze_du Miejskiego
Wroclawia, Urz?du Miejskiego w Siechnicach, na stronach internetowych wymienionych
Urz^dow oraz w prasie lokalnej.

Uplyw czternastu dni, w ci^gu ktorych niniejsze obwieszczenie zostalo podane
do publicznej wiadomosci w sposob okreslony powyzej powoduje, ze czynnosc dor?czenia
omawianej Decyzji Wojewody Dolnosl^skiego uwaza si? za dokonan^. ̂ ejskutkiem prawnym.
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